(( Ego Imila uxor Tiso de Comitatu Tervisianense que 
{' professa sum lege vivere Salicha ipso namque jugale meo 
(( mihi consentiente et supter confirmante offertrix et dona-
(( trix ipsius ecclesie propterea dixi : Quisquis in sanctis ac 
« veneralibus locis ex suis aliquit contulerit rebus juxta 
([ auctoris vocem in hoc seculo centuplum accipiet et 
« insuper quod melius est yitam possidebit e te rnam; 
(( Ideoque ego qui supra Imila dono et ofFero in eadem 
« Ecclesia sancti Michaelis Archangeli Christi prò mercede 
<( anime mee et anime suprascripti Tiso jugalis mei vel 
{( parentum meorum mercede. Eo tamen ordine sicut in 

(') GLORIA. Codice diplomatico, I, doc, 188, p. 218; GENNARI, Annali, 
parte IP', p. 38-39. 
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« subtus leguntur. Idest masaricia una juris mei, que esse 
u videtur in flnibus Veronensis, in loco et fundo Menerve, 
(( que est recta et laborata per Giselberto qui Rasno dicitur 

a cum comuneis sive pasculis seu et cum omnibus rebus 
« que ad ipsam masariciam pertinent : quod est inter sedi-

(( mine et vites seu terre arabilis et prativ. jugera quatuor 
t( (omissis) ego qui supra Imila per cultellum fìstucum no-
(( tatum vantonem et vasonem tere atque rasmum arboris 
« ipsius Ecclesie exinde legiptima traditione et Investitura 
(( et me exinde forìs expelivi et varpivi (omissis) si ego ipsa 
u Imila quod absit aut alius de Keredibus ac prò heredibus 
(( meis seu quelibet obposita persona contra hanc cartulam 
u obfersionis ire quandoque tentaverim.. . 

u (omissis) Et a pergamena ac trementario de terra 
(( solv^^avi me paginam Lanfrancus notarius sacri palatii 
« tradidit etc. 

« Actum in vico Albaredo feliciter. 

(( Signum t manu suprascrlpte Imile que banc cartam 
<( offersionis fieri rogavit et predicto Tiso jugale suo ad 
a eam consentiente slcut supra. 

« Signum manibus Tebaldo et Girardo et item Girardo 
(( vivente lege Salicha testes. 

{( Signum manibus Winixo et Salvestro et P'etro et Mar-
(f tino testes )). 

Ili. Tiso detto Brenta. 

Se fosse vera l'ipotesi degli storici che attribuiscono a 

Tiso IV la donazione fatta al monastero di Campese nel 

1127 da quello stesso « Tiso qui dicitur Brenta » che tre 

anni prima aveva donato altri beni allo stesso monastero 
(infra n. 14), si potrebbe concludere che Tiso II e i suoi 
discendenti dello stesso nome erano soprannominati Brenta. 

Infatti, un (( Tiso qui Brenta dicitur » comparisce an
che il 13 novembre 1055 al seguito di Gunterio, cancelliere 
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emesso dell ' imperatore Enrico il i , che « in vico volarnes 
in Comitatu Veronensi » aggiudicava decime ai canonici 
di Padova (").